
ZARZĄDZENIE NR 740/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty za usługi przyjmowania i składowania odpadów na składowisku 
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne przy ul. Beethovena w Wałbrzychu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w: Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875), art 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(t.j. w: Dz.U. z 2017 r. poz. 827) oraz § 1 Uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej - zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawki i opłaty za usługi przyjmowania i składowania odpadów na składowisku odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne przy ul. Beethovena w Wałbrzychu:

1. Opłata za przyjmowanie i składowanie odpadów:

Lp Kod 
odpadu

Grupy, podgrupy i rodzaje 
odpadów

Cenna 
netto 
zł/Mg

VAT 8% Cena 
brutto 
zł/Mg

Stawka opłaty 
środowiskowej 

zł/Mg
1 19 12 09¹ Minerały (np. piasek, kamienie) 166,00 13,28 179,28 12,67
2 19 12 12¹ Inne odpady (w tym zmieszane 

i przedmioty) z mechanicznej 
obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11

231,74 18,54 250,28 140,00

3 20 02 03 ¹ Inne odpady nieulegające 
biodegradacji

116,00 9,28 125,28 12,67

4 20 03 03¹ Odpady z czyszczenia ulic
i placów

167,00 13,36 180,36 92,84

5 20 03 06¹ Odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych

211,00 16,88 227,88 19,64

6 20 03 99¹ Odpady komunalne niewymienione 
w innych podgrupach

215,00 17,20 232,20 120,76

7 17 01 01² Odpady betonu oraz gruz betonowy 
z rozbiórek i remontów

95,00 7,60 102,60 -

8 17 01 02² Gruz ceglany 95,00 7,60 102,60 -
9 17 01 07² Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06

95,00 7,60 102,60 -

10 17 05 04² Gleba i ziemia, w tym kamienie, 
inne niż wymienione w 17 05 03

28,00 2,24 30,24 -

11 17 05 08² Tłuczeń torowy (kruszywo) inne niż 
wymienione w 17 05 07

28,00 2,24 30,24 -

12 20 02 02² Gleba i ziemia, w tym kamienie 28,00 2,24 30,24 -

¹Cena netto zawiera kwotę 20 zł z przeznaczeniem na fundusz rekultywacyjny. ²Odpady przyjmowane na 
składowisko w celu wykorzystania tych odpadów w procesie odzysku
R 13 i R 5.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 138/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłaty za usługi przyjmowania i składowania odpadów na składowisku odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne przy ul. Beethovena w Wałbrzychu.

Id: 6849EF23-205C-4412-A559-D59D6C8D85ED. Przyjęty Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: 6849EF23-205C-4412-A559-D59D6C8D85ED. Przyjęty Strona 2




